
Registro generale delle Determine Atto n.ro 620 del 23/12/2020 - Pagina 1 di 3

Determina n. 620 del 23/12/2020

      COMUNE DI GIOIA TAURO
              Provincia di REGGIO CALABRIA

SETTORE I  -  AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Registro di Settore n.ro 97 del 23/12/2020 

Num. Prop. 105 del 23/12/2020

Oggetto:
APPROVAZIONE BANDI SELEZIONE LPU CATEGORIA D1-B1-A1

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U. ordinamento Enti locali);

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 12/02/2020 con il quale lo scrivente è stato 
riconfermato Responsabile Apicale del Settore I;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 30/10/2020, esecutiva, con cui è 
stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio 2020 e triennale 2020/2022;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 30/10/2020, esecutiva, con cui è 
stato approvato il DUP per il periodo 2020  2022;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 149 dell'11.11.2020 esecutiva, con la quale 
sono stati approvati il Piano Esecutivo di Gestione, il Piano degli Obiettivi e il Piano delle 
Performance per l'esercizio 2020;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.  129   del 20  dicembre 2020, relativa alla 
stabilizzazione dei lavoratori contrattualizzati gia' appartenenti al bacino lsu/lpu  anno 
2020

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali”;

VISTO D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive 
modifiche e integrazioni;

- 1 posti di cat. A  Operaio/Operatore a tempo indeterminato e tempo parziale 55,56% (20 
ore - settimanali);

- n. 5 posti di cat. B1  Esecutore/Coadiutore/Collaboratore a tempo indeterminato e tempo 
parziale 55,56% (20 - ore settimanali);

- n. 1 posti di cat. D  Istruttore Direttivo/ Assistente sociale a tempo indeterminato e tempo 



Registro generale delle Determine Atto n.ro 620 del 23/12/2020 - Pagina 2 di 3

parziale 55,56% - (20 ore settimanali);

RITENUTO che per l'espletamento delle procedure di che trattasi è necessario procedere all' 
approvazione dei relativi bandi distinti per categoria tra LPU; 

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e successive mm.ii;

VISTO lo Statuto Comunale

D E T E R M I N A

1. DI APPROVARE i relativi bandi distinti per categoria relativi ai lavoratori LPU e lo 
schema della domanda, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI ACCERTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui 
all'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del 
presente provvedimento da parte del Responsabile del Settore; 

3.  DI PROVVEDERE agli obblighi di pubblicazione dei dati nella sezione “trasparenza 
valutazione e merito” del sito internet comunale, in conformità a quanto previsto 
dall'art. 18 del D.L. 83/2012 convertito in L. 134/2012 “Amministrazione Aperta”

Il Responsabile del Settore
F.to  ANTONIO PISANO



Registro generale delle Determine Atto n.ro 620 del 23/12/2020 - Pagina 3 di 3

Parere di Regolarità Tecnica
Sulla presente Determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell' azione 
amministrativa;

Gioia Tauro , lì 23/12/2020 Il Responsabile del Settore
F.to  ANTONIO PISANO

Nota di Pubblicazione

La presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi 
dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

IL Responsabile del Settore
F.to  ANTONIO PISANO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e 
con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


